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Poteaux bois

DISTRIBUTION

Caractéristiques techniques

LOAC.D.07 FT*

LOAC.D.69 S190
LOAC.D.71 S255
LOAC.D.76 S190
LOAC.D.81 S255

*Poteau type France Telecom non classé

8m
8m
9m
9m

14 m

125kg
190 kg
229kg
229kg
465 kg

180 mm a 1 m du sol et 110 mm au sommet
210 mm a 1 m du sol et 150 mm au sommet
240 mm & 1 m du sol et 170 mm au sommet
220mm a 1 m du sol et 155 mm au sommet

290 mm & 1 m du sol et 180 mm au sommet
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