



FICHE PRODUIT

Poteaux bois

Caractéristiques techniques

Référence	Classe	Hauteur	Poids	Diamètre
LOAC.D.07	FT*	8 m	125 kg	180 mm à 1 m du sol et 110 mm au sommet
LOAC.D.69	S190	8 m	190 kg	210 mm à 1 m du sol et 150 mm au sommet
LOAC.D.71	S255	9 m	229 kg	240 mm à 1 m du sol et 170 mm au sommet
LOAC.D.76	S190	9 m	229 kg	220 mm à 1 m du sol et 155 mm au sommet
LOAC.D.81	S255	14 m	465 kg	290 mm à 1 m du sol et 180 mm au sommet

*Poteau type France Telecom non classé